

Hedemarksgaard Holding ApS

Sepstrupvej 13, 8653 Them

CVR-nr. 35 68 21 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Christoffer Pallesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedemarksgaard Holding ApS Sepstrupvej 13 8653 Them
	CVR-nr.: 35 68 21 12 Stiftet: 5. marts 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Pallesen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Sepstrupvej 13, 8653 Them
Dattervirksomheder	Gjessø VVS ApS, Silkeborg Hedemarksgaard Ejendomme ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	Egebakken 24 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og dertil hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 936.444 mod 817.033 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.675	-8.280
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	961.569	846.791
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.062	9.679
Andre finansielle indtægter	1.495	1.437
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.121	-39.172
Resultat før skat	932.330	810.455
Skat af årets resultat	4.114	6.578
Årets resultat	936.444	817.033
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	961.569	846.791
Udbytte for regnskabsåret	61.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-86.125	-129.758
Disponeret i alt	936.444	817.033

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.948.941	3.987.372
Kapitalinteresser	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.948.941</u>	<u>3.987.372</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.948.941</u>	<u>3.987.372</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196.615	346.393
Tilgodehavende selskabsskat	72.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	337.744	328.086
Andre tilgodehavender	46.092	44.597
Tilgodehavender i alt	<u>652.451</u>	<u>719.076</u>
Likvide beholdninger	<u>95</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>652.546</u>	<u>719.076</u>
Aktiver i alt	<u>6.601.487</u>	<u>4.706.448</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.939.704	2.978.135
Overført resultat	267.141	353.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	100.000
Egenkapital i alt	4.317.845	3.481.401
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.375	13.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.535.502	945.045
Selskabsskat	333.630	265.508
Anden gæld	401.135	1.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.283.642	1.225.047
Gældsforpligtelser i alt	2.283.642	1.225.047
Passiver i alt	6.601.487	4.706.448

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.978.135	353.266	100.000	3.481.401
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	961.569	-86.125	61.000	936.444
	50.000	3.939.704	267.141	61.000	4.317.845

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.504	32.690
Andre finansielle omkostninger	<u>10.617</u>	<u>6.482</u>
	<u>34.121</u>	<u>39.172</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i Hedemarksgaard Ejendomme ApS. Bankgælden udgør 42 t.kr. på balancedagen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
